АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСВЛЕНИЯ
ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМиЛУкСкого муниципАльного рАйонА воронЕжской овлдсти
ул. Ленина, 1l, г. Семилуки, 39690l, тел./факс В'lЗ72)2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201-7 г.<< ,lб >>

Глава администрации городского
поселения - город Семилуки

JФ t 6_3

О развитии застроенной территории,
местоположение которой: Воронежская
область, Семилlкский район, г. Семилуки,
в границах жилого квартала,
ограниченного улицами Чайковского-
Кожедуба-Пушкинская

РУКОВОДСтВУясь статьями 8 и 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
в соответствии с постановлением администрации городского поселения - город Семилуки
Семилукского муницип€lльного района от 04.02.2014 г. Jt з3 кОб утверждении Положения
о рaввитии застроеннЬIх территорий городского поселения - город Семилуки Семилукского
муниципального района Воронежской области>>, решением Совета решением народных
депутатоВ городского поселения город Семилуки четвертого созыва Семилукского
муниципального района Воронежской области от 1з.05.2010 г. Jф 8 коб утверждении
генер;rльного плана городскоГо поселения - город СемилУки> (в редакции от 02.06.2017 г.
]ф 102), решением Совета народных депутатов городского поселения - город Семилryки
четвертого созыва Семилукского муниципального района Воронежской области
от 2З.06.2010 г. ]ф 14 кОб утверждении правил землепользоваЕия и застройки городского
поселения - город Семилуки), решением Совета народных деп}татов городского поселения -
город Семилуки пятого созыва Семилукского муниципirльного района Воронежской области
оТ 08.02.20|7 г. J\Ъ 9З (об утверждении муниципальной адресной программы кСнос
и реконструкция ветхого многоквартирного жилищного фонда в городском rrоселении -гороД СемилукИ СемилукскогО муниципальногО района Воронежской областю>>>,
администрация городского поселения - город Семилуки Семилукского м}.ниципального районапостановляет:

1. Принять решение о развитии застроенной территории, местоположение KoTopoli:
Воронежская область, Семилукский район, г. Семилуки, в границах жилого KBapTuuIa,
ограниченного улицами Чайковского-Кожедуба-ПушкинскчUI, ориентировочной площадью
22000 КВ.М, расПоложенной в территориальной зоне Ж2 (зона многоэта}кной застройки).

2. УТВеРдить прилагаемый перечень адресов зданий, строений, сооружений,
IIодлежаrцих сносу.

З. КОнтроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

u/
/t,a) .,./

/l

,,/ А.И. Гlлрчев